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معاون وزیر خارجه:

معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور 
خارجه با بیان اینکه قرارداد چابهار بین 
جمهوری اسلامی ایران و هندوستان با 
هدف گسترش مبادلات تجاری امضا شد 
گفت: در این خصوص وزیر هند )دوشنبه( 

به ایران سفر کرده است.
به گزارش ایرنا، مهدی صفری عصر دوشنبه 
در مراسم افتتاح همایش فرصت های 
سرمایه گذاری دیار کریمان با عنوان کرمان 
آیدکس ۲۰۲۴ افزود: این قرارداد خبری 
خوش برای صادر و واردکنندگان و ترانزیت 
ایران و دیگر کشورهای آسیای مرکزی 

همچون ازبکستان، روسیه و قفقاز است.
وی با بیان اینکه تا زمانی که قطار چابهار 
خاش آماده شود، تدابیری اخذ شده است 
اظهار داشت: در این خصوص ۱۵۰ کامیون 
به صورت ترکیبی بار را از این مسیر به 

آسیای مرکزی و قفقاز منتقل می‌کنند.
این دیپلمات ایرانی تصریح کرد: علاوه بر 
سفرایی که در همایش کرمان آیدکس 
۲۰۲۴ حضور دارند، مدیران مختلفی از 
وزارت خارجه نیز آمده اند تا راهنمایی و 
فعالیت های جذب سرمایه گذاری را در 
پنل های تخصصی این همایش پیگیری و 

نتایج را جمع بندی کنند.
وی گفت: وزارت امور خارجه در بخش 
اقتصادی وظیفه ارزآوری برای کشور دارد 
و ما همواره در تلاشیم که بازارهای موجود 
را حفظ کنیم و برای صادرات توسعه دهیم، 
ضمن آنکه جذب بازارهای جدید برای 
واردات را پیگیری می کنیم. صفری عنوان 
کرد: یکی از وظایف اصلی ما جذب سرمایه 
گذاری خارجی است که این موضوع بحثی 
۲ طرفه به شمار می رود زیرا محصولات 
وارداتی را می توانیم به کشور بیاوریم، 

توسعه دهیم و در ادامه آنها را صادر کنیم.
وی با اشاره به همکاری در حوزه های 
مختلف با استاندار کرمان از جمله در بخش 
های معادن، توسعه و صادرات بیان کرد: 
در این زمینه همکاری هایی با کشورهای 
آسیایی و آفریقایی از گذشته داشته ایم که 

این مبادلات را ادامه می دهیم.
معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور 
خارجه افزود:موضوع دیگر رشد تولید است 
و وزارت صمت لیست تولیدات داخلی را 
برای صادرات در بازارهای هدف ارائه کند 
تا آنها را به بازارهای کشورهای همسایه، 

آسیای مرکزی و قفقاز صادر کنیم.

وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی در سال 
گذشته عضو پیمان بریکس شد یادآور شد: 
دولت سیزدهم عضو پیمان شانگهای شد، 
ضمن آنکه در پیمان های چند جانبه اکو 
و اقیانوس هند با سازمان های مختلف بین 
المللی همکاری داریم. صفری اضافه کرد: 
تعدادی از مدیران دپارتمان و وزارت امور 
خارجه راهنمایی لازم و چگونگی استفاده از 
این پلتفرم ها و پیمان نامه ها را در راستای 
میدان های صادراتی و جذب سرمایه گذاری 
بررسی می کنند. وی ادامه داد: همچنین در 
نشستی با وزیر اقتصاد و دارایی مقرر شد 
خط ویژه برای سرمایه گذاران بازگشایی 
کنیم و این موضوع استان کرمان را با وجود 

معادن غنی شامل می شود.

زنجیره های ارزش افزوده 
معادن را شکل می‌دهیم

به گزارش ایرنا معاون وزیر صنعت، معدن و 
تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک 
و شهرک های صنعتی کشور نیز در این 
نشست گفت: توسعه بدون حل مسأله 
امکان پذیر نیست و حل این مساله نیازمند 
شناسایی منابع انسانی است و در این زمینه 

باید نیاز به توسعه منابع انسانی را به عنوان 
الگوی موفق دنبال کنیم. فرشاد مقیمی با 
بیان اینکه اعتقاد دارم هیچ خلاقیتی در 
شرایط آسایش اتفاق نیفتاده و خلاقیت 
ها در شرایط محدودیت ها اتفاق می افتد 
تصریح کرد: محدودیت ها به عنوان یک 
فرصت توانمندی ها را شکوفا می کنند و 
این فرصت ها مورد تاکیدات رهبر معظم 
انقلاب نیز قرار دارد. وی تصریح کرد: توسعه 
نیاز به الگو دارد و برای توسعه به خصوص، 
استان کرمان توانمندی های زیادی در 
بنگاه های اقتصادی و صنایع معدنی دارد 
اما باید به زنجیره های ارزش بعد از معادن 

توجه کرد.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: 
این وزارت روی الگوهای یاد شده متمرکز 
است که در کنار تامین مالی مناسب، 
زنجیره های ارزش زیرمجموعه معادن 

بزرگ را تکمیل کنیم.

وی با اشاره به اینکه خوشه سازی های 
صنعتی را از سال‌ها پیش آغاز و روی این 
حوزه کار کردیم یادآور شد: روی توسعه 
صنایع معدنی کار شده و این موضوع باید 
در استان کرمان نیز مورد توجه قرار گیرد.

مقیمی نژاد ابراز داشت: پیمانکاری یکی 
از موضوعات مهم است که می تواند در 
توسعه فعالیت ها و ایجاد بنگاه های جدید 
به اقتصاد استان کرمان کمک کند لذا در 
این راستا باید توسعه بنگاه های موجود را 
با گشترش فعالیت های جدید به سرانجام 
برسانیم. به گزارش ایرنا همایش فرصت 
های سرمایه گذاری با عنوان کرمان 
آیدکس ۲۰۲۴ با هدف گذر از اقتصاد منبع 
پایه به دانش و فناوری، با ارائه ۲۵۰ پروژه 
به ارزش ۲۰۰ همت فرصت سرمایه گذاری 
و تامین نیازهای توسعه در بخش های 
مختلف از عصر دوشنبه به مدت چهار روز 
در ماهان شهرستان کرمان گشایش یافت.
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3 اقتصاد
Economy ایران جزو ۱۰ کشور برتر 

جهان در درمان نازایی
ایران در درمان نازایی جزو ۱۰ کشور برتر 
دنیاست. هزینه‌های درمان در ایران بسیار کمتر 

از سایر کشورهای پیشرفته است.
در ایران هزینه این درمان برای ایرانی‌ها زیر 

یک‌هزار دلار و بین ۶۰۰ تا ۷۰۰ دلار است.

ادعای کویت و عربستان در 
مورد میدان آرش در حد 

حرف است
رئیس موسسه مطالعات بین‌المللی انرژی گفت: 
بحث‌هایی مطرح می‌شود که کویت و عربستان 
شرکتی تاسیس کرده‌اند ولی اگر کاری روی 
زمین و هر گونه اقدامی در زمینه حفاری 
صورت گیرد احتمالا هم دستگاه دیپلماسی و 

هم وزارت نفت مداخله خواهند کرد.

ریال برون مرزی با روسیه به 
زودی عملیاتی می شود

معاون بین الملل بانک مرکزی: ریال برون‌مرزی 
هم اکنون با سه کشور روسیه، افغانستان و عراق 
در حال پیگیری است؛ کار در مورد روسیه 
تقریبا به اتمام رسیده است و بزودی عملیاتی 

خواهد شد.

مجازات سنگین عربستان برای 
حاجی های متخلف

وزارت کشور عربستان از اجرای مجازات ۱۰ 
هزار ریالی)بیش از ۱۱۲ میلیون تومان( برای 

ورود به هفت منطقه بدون مجوز خبر داد.

 شکایت ۱۰۰۰۰ نفر
 از شرکت فایزر 

شرکت فایزر موافقت کرده است که بیش از 
۱۰۰۰۰ پرونده را به اتهام پنهان کردن خطرات 
سرطان‌زایی داروی سوزش معده زانتاک، حل 
و فصل کند.  این شکایت‌ها شامل پرونده‌هایی 
است که در دادگاه‌های ایالتی مختلف در 
سراسر ایالات متحده ثبت شده است؛ یکی 
از تولیدکنندگان زانتاک)سانوفی( با پرداخت 
بیش از ۱۰۰ میلیون دلار برای حل و فصل 

حدود ۴۰۰۰ پرونده موافقت کرده است.

زمان واریز یارانه اردیبهشت 
دهک اول تا سوم

امروز ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ یارانه کمک 
معیشتی این ماه خانوار‌های اول تا سوم به مبلغ 
۴۰۰ هزار تومان به حساب سرپرستان خانوار‌ها 
واریز می‌شود. به گزارش تجارت‌نیوز، بر اساس 
تغییراتی که در بهمن ماه سال گذشته در زمان 
واریز یارانه‌های خانوار‌های مشمول حمایت 
دولت شد از این پس یارانه نقدی و معیشتی 
از بیستم به آخر ماه موکول شده است. به این 
ترتیب یارانه دهک‌های اول تا سوم ۲۵ هر ماه و 
یارانه نقدی و معیشتی سایر خانوار‌های مشمول 
سی‌ام واریز می‌شود. بر این اساس امروز ۲۵ 
اردیبهشت ۱۴۰۳ یارانه کمک معیشتی این ماه 
خانوار‌های اول تا سوم به مبلغ ۴۰۰ هزار تومان 
به حساب سرپرستان خانوار‌ها واریز می‌گردد.

شناسایی ۵۱۰ میلیارد 
ریال فرار مالیاتی از چهار 

طلافروشی
رئیس مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و 
پولشویی سازمان امور مالیاتی از شناسایی ۵۱۰ 
میلیارد ریال فرار مالیاتی از چهار طلافروشی 
خبر داد. به گزارش تجارت‌نیوز، شاهین 
مستوفی رئیس مرکز بازرسی، مبارزه با فرار 
مالیاتی و پولشویی سازمان امور مالیاتی کشور 
پیرامون نحوه شناسایی فرار مالیاتی حوزه 
طلافروشان اردبیل، گفت: متعاقب گزارش‌های 
واصل شده مبنی بر سوء استفاده از صندوق‌های 
قرض ‌الحسنه و انتقال گردش مالی از بانک‌ها به 
برخی از این صندوق‌ها، اجرای بازرسی مالیاتی 
موضوع ماده )۱۸۱( قانون مالیات‌های مستقیم 
یک صندوق قرض الحسنه در استان اردبیل در 

دستور کار قرار گرفت. 
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 قرارداد چابهار بین ایران 
و هندوستان منعقد شد

وام ۱۰ تا ۱۰۰ میلیونی دولتی 
 مخصوص بانوان با کارمزد

 ۴ درصد
مهر ایران به منزله حمایت از بانوان ایرانی، وام 

طرح اندوخته بانوان را ارائه نمود.
به گزارش تجارت‌نیوز، برای دریافت این 
تسهیلات متقاضی باید ابتدا یک سپرده ویژه 
طرح اندواخته باز نماید و به مدت ۴ ماه، هر ماهه 
۸۰۰ هزارتومان به این حساب واریز نماید. پس 
از گذشت ۴ ماه، متقاضی می‌تواند درخواست 
تسهیلات اندوخته بانوان بانک مهر را داشته 
باشد. همان‌طور که بالاتر اشاره کردیم، این وام 
دارای مزایای بسیار زیادی است که از آن‌ها 
می‌توانیم به بدون ضامن بودن، کارمزد پایین و 

غیره اشاره کنیم.
این وام به صورت مرحله‌ای و در ۴ مرحله واریز 
می‌گردد، مبلغ این وام در مجموع ۲۰۲ میلیون 
تومان است. برای اطلاع از مبالغ این ۴ مرحله، 

جدول زیر را مشاهده نمایید.

امکان احیای برجام در پایان 
دولت قبل وجود داشت

از نقض حقوق سیاسی شهروندانی سخن 
می‌گویم که با گزارش چند مأمور امنیتی توسط 
فقهای شورای نگهبان به سلب حقوق شهروندی 
محکوم می‌شوند  دولت موجود که هویت خود 
را در نفی دولت قبل می‌داند، نه توان خروج از 

برجام را دارد و نه اراده‌ی احیای آن را.

کاهش ۱۰ تا ۳۰ درصدی قیمت 
صیفی جات و نوبرانه ها

رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی استان 
تهران: ۹۰ درصد تنش قیمتی که هفته‌های پیش 
در برخی اقلام خصوصا صیفی‌جات داشتیم ناشی 
از بارندگی‌ها بود. در حال حاضر قیمت‌ها کاهشی 
شده و این کاهش قیمت‌ها ادامه دارد.  ۱۰ تا ۳۰ 
درصدی برخی از اقلام صیفی‌جات و نوبرانه 

نسبت به هفته‌های قبل کاهش یافته است.

 یاسین رامین به ۳ سال 
حبس محکوم شد

دیوان عالی کشور با نقض رأی تبرئه یاسین 
رامین در خصوص پرونده اختلاس از هلال 
احمر، وی را به ۳ سال حبس و جریمه ۸۷۳.۸۸۷ 

یورویی محکوم کرد.

خُُرد
اقتصاد و سیاست ایران را به توافق هسته‌ای آیا پرونده صدیقی قرار است رسیدگی شود یا نه؟ثبت موجودی طلا برای طلافروشان الزام نیست

وابسته نکرده‌ایم وزارت صمت در نامه‌ای خطاب به رئیس اتحادیه طلا، اعلام کرده که ثبت موجودی طلا 
در سامانه جامع تجارت صرفاًً برای واردات، صادرات و تولید اصل طلاست. همچنین 
زنجیره‌های بعد از تولید، همچون کارگاه‌های ساخت، پرداخت و طلافروشی‌ها مصداق 

آن نیستند.
ایسنا نوشته است: بر این اساس این سوال مطرح است که از ابتدا این طرح بدین صورت 
بوده و تاکنون )پس از گذشت یکسال( شفاف‌سازی درست صورت نگرفته بود، یا اعتراض 
طلافروشان و تعطیلی بازار طی دو هفته اخیر منجر به کوتاه آمدن وزارت صمت شده است!؟

روزنامه فرهیختگان نوشت: هنوز بخش زیادی از سوالات جامعه درمورد فساد برخی افراد 
که به‌صورت عمومی منتشر شده بدون پاسخ باقی مانده است.

برای مثال در ماجرای زمین‌های ازگل و اسنادی که منتشر شد افکارعمومی هنوز پاسخ 
خود مبنی‌براینکه در واقعیت امر چه اتفاقی رخ داده بود را دریافت نکردند. در چنین فضایی 
آقای صدیقی همچنان به‌عنوان امام‌جمعه در نمازجمعه تهران حضور دارند و افکارعمومی 
همچنان سردرگم است که آنچه در ماجرای ازگل اتفاق افتاد، اساسا قرار است پیگیری شود 

یا به نتیجه‌ای رسیده است یا خیر؟

وزیر خارجه ایران طی سخنانی در سومین نشست گفت‌وگوهای ایرانی - عربی: ما در دولت 
سیزدهم اقتصاد و سیاست خود را به توافق وابسته نکرده‌ایم.

در صورت موافقت همه طرف‌ها برای بازگشت به برجام و مشاهده اقدام عملی از سوی 
طرف‌های مقابل، تهران هم آمادگی دارد همچنان در مسیر توافق به تعهدات خود ادامه 

دهد. ایران برای ارتقا و تعمیق تفاهم و همدلی بین کشورهای منطقه مصمم است.

گمرک

یادداشت

وضعیت شاخص‌های اقتصادی حکایت از حرکت به سمت رفع مشکلات معیشتی با رشد اقتصادی و همزمان کاهش 
نرخ بیکاری دارد.‌ به گزارش شادا، مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به گزارش 
مورخ ۲۲/۲/۱۴۰۳ روزنامه تعادل با تیتر »موج تازه سقوط زیر فقر مطلق در راه است«، توضیح داد: بسیاری از مشکلات 
معیشتی که امروز مردم به آن دست به گریبان هستند و دولت ناچار است برای پیشبرد هر سیاستی در عرصه اقتصاد 
به رصد روزانه معیشت مردم بپردازد، میراث دهه‌های از دست رفته‌ای است که نتیجه آن افت شاخص‌های اقتصادی 
بوده است. اکنون وضعیت شاخص‌های اقتصادی حکایت از حرکت به سمت رفع مشکلات معیشتی با رشد اقتصادی و 
همزمان کاهش نرخ بیکاری دارد. رشد اقتصادی در دولت سیزدهم ۱۲.۶درصد بوده درحالی که میانگین آن در ۸ سال 
پیش از این دولت چیزی نزدیک به صفر بوده است. نرخ رشد تشکیل سرمایه از اعداد منفی به مثبت ۸.۱درصد رسیده 
است.  نرخ سالانه تورم مصرف‌کننده که در فروردین ۱۴۰۲ به ۴۷.۶درصد براساس گزارش مرکز آمار رسیده بود حالا 
به ۳۸.۸درصد رسیده است و البته این ارقام همچنان برای دولت مطلوب نیست و برای بهبود این شاخص‌ها همچنان 
برنامه‌ریزی دارد. اما درباره مالیات بر ارزش افزوده لازم به یادآوری است افزایش یک واحد درصدی نرخ مالیات بر ارزش 
افزوده طبق قانون بودجه سال ۱۴۰۳ انجام شده است. البته ناگفته نماند که نظام مالیات بر ارزش افزوده از جمله 
مالیات‌های مبتنی بر مصرف است که در حال حاضر بیش از ۱۶۰ کشور در دنیا از آن به عنوان یک پایه مالیاتی اساسی 
استفاده می‌کنند و مقایسه نسبت مالیات بر ارزش افزوده به تولید ناخالص داخلی در ایران و سایر کشورها نشان می‌دهد 
که این نسبت در کشور ما از میانگین هم بسیار کمتر است. باتوجه به ثابت بودن نرخ مالیات بر ارزش افزوده در ۹ سال 
گذشته تاکنون، از طریق افزایش این نرخ مالیاتی و کاهش همزمان نرخ مالیات بر اشخاص حقوقی، می‌توان ضمن اصلاح 
نظام و کاهش فشار مالیات بر واحدهای تولیدی و افزایش درآمدهای مالیاتی را همزمان داشت. در همین حال اگر مالیات 
بر ارزش افزوده از طریق سامانه مودیان اجرایی شود، تولیدکنندگان می‌توانند مالیات بر ارزش افزوده پرداختی خود را 
مسترد کنند. این امر موجب می‌شود بار مالی این پایه مالیاتی برعهده مصرف‌کننده نهایی و نه تولیدکننده قرار گیرد و 
البته آن فشاری بر مردم عادی وارد نمی‌کند بلکه مشمول ثروتمندان و پرمصرف‌های جامعه می‌شود. براساس وزن‌های 
سبد کالا و خدمات مصرفی خانوار شهری بانک مرکزی، نزدیک به ۷۱درصد از کالا و خدمات مصرفی مردم معاف از 
مالیات بر ارزش افزوده هستند. لازم به ذکر است طبق سبد هزینه بانک مرکزی، این نسبت درخصوص خوراکی‌ها 
و نوشیدنی‌ها به ۸۴درصد افزایش می‌یابد. به عبارت دیگر مالیات بر ارزش افزوده در ایران به کالاهای اساسی و مواد 
غذایی یعنی مایحتاج اصلی مردم اصابت نمی‌کند؛ بنابراین افزایش یک واحد درصدی این مالیات، معیشت گروه‌های 

کم‌درآمد را به خطر نمی‌اندازد.
منتشر شده در روزنامه تعادل

صادرات شرکت های دانش بنیان به ۲.۵ میلیارد دلار رسید

عبور از مسیر رو به سقوط در اقتصاد

گمرک ایران اعلام کرد: در سال گذشته ۳ میلیون و ۶۰۵ هزار تن کالا به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۶ میلیون دلار توسط 
شرکت‌های دانش‌بنیان صادر شده است و این شرکت‌ها ۵ میلیارد و ۱۴۱ میلیون دلار واردات داشته‌اند. به گزارش 
ایرنا از گمرک ایران، شرکت‌های دانش بنیان در سال ۱۴۰۲، بالغ بر ۳ میلیون و ۶۰۵ هزار تن کالا به ارزش ۲ میلیارد 
و ۵۰۶ میلیون دلار صادرات داشته‌اند؛ در این مدت همچنین یک میلیون و ۱۵۸ هزار تن کالا به ارزش ۵ میلیارد و 
۱۴۱ میلیون دلار توسط شرکت‌های دانش بنیان وارد کشور شده است. بر اساس این گزارش، از تعداد ۹۷۹۲ شرکت 
دانش بنیان مورد بررسی، یک هزار و ۵۰۴ شرکت به عبارتی ۱۵ درصد در زمینه تجارت خارجی فعالیت داشته‌اند 
که از این تعداد یک هزار و ۹ شرکت در زمینه واردات، ۸۴ شرکت در زمینه صادرات و ۴۱۱ شرکت در هر دو زمینه 
فعالیت کرده‌اند. حدود ۸۵ درصد از ارزش کالاهای وارداتی شرکت‌های دانش بنیان به ۵ کشور عمده شامل چین، 
امارات متحده عربی، ترکیه، آلمان و هند تعلق دارد؛ در مقابل کشورهای چین، عراق، امارات متحده عربی، ترکیه 
و روسیه ۵ کشور عمده مقصد صادراتی کالاهای شرکت‌های مذکور بوده که در مجموع ۷۵ درصد از کالاهای این 
شرکت‌ها به این کشورها صادر شد. بر اساس این گزارش، قیمت هر تن کالای صادراتی ۶۹۵ دلار بوده و با توجه 
به میزان متوسط ارزش هر تن کالای صادراتی در کشور که در سال ۱۴۰۲ به میزان ۳۶۲ دلار بوده است؛ ارزش 
صادراتی کالاهای دانش بنیان حدود ۲ برابر متوسط ارزش کالاهای صادراتی کشور بوده است. شرکت‌های دانش 
بنیان در سال ۱۴۰۲ سهم ۲.۶ درصد از وزن و ۵ درصد از ارزش کل صادرات کشور را به خود اختصاص دادند که مواد 
پیشرفته و محصولات مبتنی بر فناوری‌های شیمیایی، حدود ۸۰ درصد ارزش صادرات شرکت‌های دانش‌بنیان را 
به خود اختصاص داده است. در جهت تسهیلات ویژه به شرکت‌های دانش بنیان ۶۱ درصد از واردات شرکت‌های 
مذکور در مسیر سبز یا زرد گمرکی قرار گرفته‌اند. شرکت‌های دانش بنیان بر اساس نوع مجوز شامل شرکت‌های نوپا 

به تعداد ۶۶۵۳، شرکت‌های نوآور ۲۳۰۵ و فناور ۸۳۴ شرکت هستند.

آگهى مزایده عمومى محدوده هاى معدنى 
اداره کل صنعت،معدن و تجارت استان بوشهر  

اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر درنظردارد نسبت به برگزارى مزایده عمومى یک مرحله اى 
تعدادى ازمحدوده هاى معدنى( اکتشافى، بهره بردارى، گواهى کشف)  به شماره مزایده 5003003460000001 
درسامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد)،به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. متقاضیان 
مى توانند ازساعت 08:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/02/25 لغایت ساعت 19:00روز دوشنبه  مورخ 
1403/03/07 نسبت به دریافت الکترونیکى اسناد مزایده(دانلود)از سامانه اقدام وحداکثر تا ساعت 19:00 روز 
شنبه مورخ 1403/03/19 نسبت به ارائه قیمت در سامانه اقدام نمایند. زمان بازگشایى پاکات و اسناد مزایده 
روز یکشنبه مورخ 1403/03/20 راس ساعت10:30 صبح در محل اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان 
مى باشد. متقاضیان محترم مى بایست جهت شرکت درمزایده،ضمن اخذ گواهى صلاحیت فنى ومالى مطابق 
با آخرین شرایط اعلامى وزارت متبوع، نسبت به ثبت نام درسامانه مذکور و تهیه گواهى امضاء الکترونیکى 
(توکن) از دفاتر منتخب پیشخوان دولت اقدام و در مزایده بصورت الکترونیکى از درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت شرکت نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص این سامانه مى توانند 
با شماره تماس1456 پشتیبانى سامانه ستاد تماس حاصل نموده و"صرفاً جهت اطلاع ومشاهده اطلاعات 
مزایده" از روز سه شنبه مورخ  1403/02/25 به آدرس الکترونیکى https://bsh.mimt.gov.ir/ اداره 
کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر مراجعه نمایند. متقاضیان مى بایست تمامى مدارك مورد نیاز را  با 
امضا دیجیتال و از طریق سامانه ستاد بارگذارى و ارسال نمایند. ضمناً نقشه محدوده هاى معدنى براساس کد 
کاداستر درسامانه کاداستر معادن کشور به نشانى www.cadastre.mimt.gov.ir درقسمت  نقشه، 

قابل مشاهده مى باشد. 
تذکر : کلیه فرایند برگزارى مزایده به صورت الکترونیکى و از طریق سامانه ستاد بوده و صرفاً مدارك 
کاغذى(پاکت الف) به دبیرخانه این اداره کل، حداکثر تا مورخ 1403/03/19 به صورت فیزیکى ارسال و 

تحویل گردد. 

شناسه آگهى: 1716697            روابط عمومى اداره کل صنعت معدن و تجارت استان بوشهر
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آگهى دعوت سهامداران شرکت فرا تخصصی پردیس ژن فن آوري دانا (سهامی خاص)
 ثبت شده به شماره 550474 و شناسه ملى 14008781032 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فرا تخصصی پردیس ژن فن آوري دانا (سهامی خاص) ثبت شده به شماره 550474 و شناسه ملى 14008781032 دعوت مى شود تا 
در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت که در تاریخ 1403/03/03 ساعت 8:00 صبح  به نشانى: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، کاووسیه، 

بلوار نلسون ماندلا، کوچه تابان شرقی، پلاك 2، ساختمان بانک پاسارگاد، طبقه همکف، کد پستى 1917635831 تشکیل مى گردد، حضور بهم رسانند.
2-  انتخاب بازرسین قانونى براى سال مالى منتهى به 1403/12/29؛  دستور جلسه : 1- انتخاب مدیران شرکت به مدت 2 سال 

هیئت مدیره شرکت فراتخصصی پردیس ژن فن آوري دانا 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.

���وری اسلا�ی ا�ان

وزارت ���ت، �عدن، �جارت
سازمان ���ت ، �عدن و �جارت ا�تان �و��� 

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:031-32274793  
موبایل:09301638346


